
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ PROTISKLUZOVÝCH PÁSEK 

 

Pro dosažení nejlepších výsledků postupujte podle níže uvedených pokynů, abyste zajistili 

maximální účinnost pásek ve všech prostředích. 

1) Skladování materiálu 

Zajistěte, aby byl materiál uchováván v suchu a teple v původním ochranném obalu. 

2) Příprava povrchu 

Čistý, suchý povrch je nezbytný. Použijte čistič IPA k odstranění všech povrchových nečistot. 

(vloček barvy atd.) 

– NEPOUŽÍVEJTE metylalkohol/benzín/kapalinu do zapalovačů atd., protože zanechávají 

tenké, mastná residua. 

Zajistěte, aby teplota připraveného povrchu byla nad 10 °C. 

3) Těsnění porézního povrchu 

Porézní povrchy musí být před aplikací utěsněny, aby se zabránilo znehodnocování lepidla 

vodou. Ideální jsou penetrační nátěry určené pro porézní povrchy – doporučujeme využít 

penetrační nátěr PRIMER (katalogové číslo 262110).  

Použití pro tento nátěr – Naneste tenkou vrstvu na čištěný povrch pomocí štětce a nechte 

zaschnout. 

4) Aplikace pásky 

Odloupněte část snímatelné fólie, poté pevně přitlačte lepidlo na připravený povrch a pomalu 

při nanášení pásky odlepujte fólii. Snažte se zajistit, aby páska nebyla napnutá. 

5) Dokončení 

Po nanesení pásku pevně přitlačte rovnoměrným tlakem. Doporučujeme utěsnit okraje 

pomocí lepidla EDGE FIX (katalogové číslo 262109) pro prodloužení životnosti pásky. Použijte 

pouze malé množství po okrajích, tenký korálek. Při správné aplikaci lze po novém 

protiskluzovém povrchu okamžitě chodit, získáte maximální užitek z lepícího systému po 48 

hodinách. 


